
D

Agendové číslo: 95/10/2018 Chomutov
Evidenční číslo: d201800514 výtisk č.

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ~ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602,43028 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
‚Ď 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen “kupující“)

a

MULTIP Moravia s.r.o.
sídlo: Palackého 1135/27; 74101 Nový Jičín
adresa pro doručování: Palackého 1135/27; 74101 Nový Jičín
IČ: 16627971
DIČ: CZ16627971
zastupuje:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 632
(dále jen „prodávající“)

Prohlášení

Tato smlouva se uzavírá na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky vedené pod názvem:
„Vzdělávací pomůcky — inkluzivní vzdělávání“ vyhlášeného v souladu s ustanovením ~ 31 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), směrnicí Rady
statutárního města Chomutova č. 011/03-170 zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a Pravidly
pro žadatele a příjemce — obecná část Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. Veřejná
zakázka je financována prostřednictvím Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen
OP VVV) z Evropského sociálního fondu v rámci projektu „lnkluzivní vzdělávání v Chomutově“,
registrační číslo CZ.02.3.61/0.0/0.0./15_007/0000165, (dále jen „projekt“).

Kupující jako zadavatel veřejné zakázky vybral v zadávacím řízení nabídku prodávajícího, která splnila
požadavky kupujícího uvedené v zadávací dokumentaci a byla vyhodnocena jako nejvhodnější.



Agendové číslo: 95/10/2018 4DChom utov
Evidenční číslo: d201800514 výtisk č,

II.
Předmět koupě

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícĺho dodat kupujícímu výukové vybavení, jehož
bližší specifikaci obsahuje příloha č. I této smlouvy; padle požadavků kupujícího obsažených
v zadávací dokumentaci a v souladu s nabídkou prodávajícího ze dne 1. 10. 2018 (dále jen
„dodávka“).

Ill.
Kupní cena

1. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná a činí:

cena bez DPH: 239 837,79 Kč
DPH 15% a 21%: 44502,40 Kč
cena s DPH: 284 340,19 Kč

Z toho:
cena bez DPH: 97725,60 Kč
sazba DPH: 15%
DPH: 14658,84 Kč
cena s DPH: 112 384,44 Kč

cena bez DPH: 142 112,19 Kč
sazba DPH: 21%
DPH: 29843,56 Kč
cena s DPH: 171 955,75 Kč

2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou, zejména náklady na dopravu dodávky do
místa plnění.

3. Prodávající je povinen za účelem zaplacení kupní ceny vystavit fakturu, a to do 14 dnů ode dne
převzetí dodávky kupujícím. Kupní cena je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury
kupujícímu.

4. Faktura bude mít tyto náležitosti:
- označení prodávajícího a kupujícího včetně adresy, DIČ, IČO
- označení dodávky:,, lnkluzivní vzdělávání v Chomutově“, registrační číslo

cz.o2.3.61/o.o/o.o./ls_oo7/0000l65
- číslo smlouvy
- číslofaktury
- den odeslání a den splatnosti
- celkovou sjednanou cenu, bez DPH, DPH a cenu celkem s DPH
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná suma
- razítko a podpis oprávněné osoby

5. Kupní cena se považuje za zaplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího
ve prospěch účtu prodávajícího.



D

. ChomutovAgendove cislo: 95/10/2018/
Evidenční číslo: d201800514 výtisk č.

6. Oznámí-li kupující prodávajícímu vadu dodávky, nemusí do odstranění vady platit část ceny
dodávky odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

lv.
Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen dokončit dodávku do 12 týdnů od uzavření této Smlouvy a ve stejné lhůtě ji
předat kupujícímu.

2. Místem plnění je budova radnice, Nám. 1. Máje 1,43001 Chomutov.

3. 0 předání dodávky bude sepsán předávací protokol, ve kterém musí být výslovně uvedeno, zda
kupující dodávku přebírá či nikoliv. Pokud kupující dodávku převezme s drobnými vadami, musí
být tyto v předávacím protokolu uvedeny a musí být stanovena lhůta k jejich odstranění.
Nedohodnou-Ii se strany na lhůtách pro odstraněni vad, je prodávající povinen vady odstranit do
15 dnů ode dne předání dodávky. Dodávka se považuje za předanou okamžikem, kdy je její
předáni a převzetí potvrzeno oběma smluvními stranami podpisem předávacího protokolu.

V.
Záruky za jakost

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost dodávky, resp. věcí, které jsou předmětem dodávky, v délce
24 měsíců od okamžiku předání kupujĺcímu.

2. Smluvní strany sjednávají nárok kupujícího na bezplatné odstranění vad dodávky reklamovaných
kdykoliv během záruční doby a na veškeré nároky vyplývající z vadného plnění bez ohledu na
dispozitivní ustanovení zákona. Prodávající je povinen tyto vady odstranit nejdéle ve lhůtě 15 dnů
ode dne jejich oznámení.

Vl.
Sankce

1. Při prodlení prodávajícího s dodávkou je kupující oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve
výši 0,1% z kupní ceny uvedené v či. lil. odst. 1 smlouvy bez DPH za každý započatý den prodlení.
Při prodleni prodávajícího s dodávkou trvajícím déle než 30 dnů je kupující oprávněn odstoupit od
smlouvy. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo kupujícího na zaplacení smluvní pokuty.

2. Pro případ prodlení prodávajícího s odstraněním vady dodávky nahlášené v záruční době dle či. V,
této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupnĺ ceny
uvedené v či. ill. odst. 1 smlouvy bez DPH za každý započatý den prodlení

3. V případě porušení jiné povinnosti prodávajícího, pokud nezajistil nápravu ani v dodatečně
poskytnuté přiměřené lhůtě, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
0,05% z kupní ceny uvedené v či. lil. odst. 1 smlouvy bez DPH za každý jednotlivý případ a každý
započatý den, kdy porušení povinnosti prodávajícího trvá.



D

‚ ~‚ ChomutovAgendove cislo: 95/10/2018/
Evidenční číslo: d201800514 výtisk č.

4. Výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran
omezuje na maximálně 10% z celkové ceny dodávky bez DPH. V případě prodlení s předáním
dodávky nebo s odstraněním vady dodávky se výše smluvní pokuty omezuje na 50% z celkové
ceny dodávky bez DPH.

5. Vedle smluvní pokuty má kupující právo na náhradu škody v plné výši.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, řídí se její účastníci v ostatních věcech příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Prodávající je povinen poskytnout kontrolou pověrným osobám (Ministerstva školství, mládeže a
tělovýchovy, Ministerstva financí ČR, orgánům finanční správy, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu,
Evropské komise, Evropského účetního dvora případně dalších oprávněných orgánů státní správy)
potřebné informace a doklady související s realizací projektuj umožnit jim vstup do svých objektů
a na své pozemky nebo do objektů a na pozemky, které užívá ke své činnosti. Dále je prodávající
povinen uchovávat doklady související s plněním zakázky a umožnit výše uvedeným pověřeným
osobám kontrolu těchto dokladů do 31. 12. 2032. Dle ustanovení ~ 2 písmena e) zákona č.
320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů: „Osobou povinnou spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly je právnická nebo fyzická osoba podílející se na dodávkách zboží nebo
služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory.

3. Nedílnou součásti této smlouvy je:
. Příloha č. 1—Specifikace vybavení
. Příloha č. 2— Položkový rozpočet

4. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona
o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích případných
dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

5. O uzavření této smlouvy rozhodl JUDr. Marek Hrabáč, primátor v souladu s metodickým pokynem
pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 011/03-17 schváleným usnesením Rady
statutárního města Chomutova č. 174/17 ze dne 20. 3.2017.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž prodávající obdrží dvě vyhotovení,
kupující dvě vyhotovení.

7. Účastníci této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem. Smlouva byla sepsána na základě
pravdivých údajů, vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli a nebyla ujednána vtísni.

V Chomutově dne V4~./~2~dne .i~:ib Zop



D
W Chomutov

Agendove oslo: 95/10/2018
Evidenčnĺ číslo: d201800514 výtisk č.





Projekt „lnkluzivní vzdělávání v Chomutově“

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.61/0.O/D.O./1S_007/0000165
Chomutov

Příloha č 3

SPECIFIKACE PLNĚNÍ

Vzdělávací pomůcky - inkluziní vzdělávání

Předmět plněn‘ Bližší specifikace Počet MJ
PŘIRODOVĚDNÁ GRAMOTNOST
Lidská kostra se svaly Standardní lidská kostra, na jedné straně jsou barevně ‘vyznačeny svalové 1 ks

úpony a začátky svalů, na druhé straně jsou kosti označeny čísly.
Orientační výška 170cm

Molekuly - stavebnice Základní stavebnice modelů atomů. 15 sada
Modely atomů jsou ve tvaru kouli, spojovací tyčky z plastu v různých
velikostech a barvách. Sada v praktickém boxu s víkem by měla obsahovat:
. 20x vodík, barva bílá, pr. 17mm
. 12x uhlík, barva černá, pr. 23mm
. 7x kyslík, barva červená, pr. 23mm
. 2x dusík, barva modrá, pr. 23mm
. lx sira, barva žlutá, pr. 23mm
. Gx halogen, barva zelená, pr. 17mm
. 26x spojovací tyčka, bílá, krátká
. 25x spojovací tyčka, šedá, střední
. lOx spojovací tyčka, šedá, dlouhá
. lx stahovací klíč
. lx úložný box

uhlíkové elektrody pro migraci iontů D 100 X ~ 6mm 5 sada
žákovská cvičení optika parsků Sada, se kterou lze provádět základní pokusy k optice parpsků. Min. 27 1 sada

pokusů k optice paprsků. S nápajecim zdrojem. Požadovaná témata
pokusů: přímočaré šíření světla, odraz a rozptyl, lom světla, kdy vzniká
úplný odraz, světlo a stín, rozklad bílého světla na jeho spektrální barvy,
pokusy se sférickými zrcadly, jak funguje mikroskop, lak funguje
diaprojektor, vlastnosti čoček, lidský zrak a korekce vad zraku. Požadovaný
obsah sady: 1 skládací metr, 1 sada barevných filtrů, 1 polopropustná
clona,1 bílá clona, 1 úhloměr, 1 diarámeček, 1 podložní sklíčko, 1 sada
akrylových čoček, 1 sada zrcadel, 1 stínicí těleso, 1 kondenzorové světlo se
štěrbinami a síťový zdroj, 3 čočky s držákem čoček (f=.10/+20/-10 mm), 1
kádinka (250 ml), v plastovém kufru s návodem v českém jazyce na
prováděni pokusů.

Model čtyřdobého spalovacího motoru Model demonstruje funkci všech části motoru, řízení ventilů, zapalováni a 1 ks
karburátor. Setrvačníkový pohon. Zapalovací jiskra je indikována
rozsvícením žárovky v zapalovací svíčce. Přípojka baterie.

Model dvoutaktního motoru Model vzduchem chlazeného dvoutaktního benzínového motoru v 1 ks
průřezu. Setrvačníkový pohon — Zapalovací jiskra je indikována rozsvícením
žárovky v zapalovací svíčce. Přípojka baterie.

Chemická sada Složeno ze 4 sad- fyzikální a chemické jevy, obecná podstata chemie, 1 sada
elektrochemie, organická chemie. S příručkou v českém jazyce.

Multimetr Kapesní certifikovaný multimetr v moderním designu. Balení obsahuje S ks
multimetr, 9V bloková baterie, návod k obsluze v českém jazyce.



MATEMATICKÁ GRAMOTNOST _________________________________________________ _______

3D puzzle (Happy Cube Expert) S různými stupni obtížnosti. Zlepšuje kontcentraci, rozvijí prostorové 60 ks
myšleni, koordinaci a snižuje stres. Základním úkolem je sestavit
ddkódalůu kůstku z šésti ~t~jně barevných dílů. Obvykle exi≤tuje iiČuŽé
jediný způsob, jak kostku složit. Dalším úkolem je naskládatjednotlivé dílky
puzzle zpět do dvojrozměrného rámu, ve kterém byly dodány. Třetím
úkolem je pak složit větši a složitější trojrozměrnou sestavu přidáním
dalších druhů kostek stejné skupiny. I< dispozici jsou čtyři skupiny 3D
puzzle kostek. Materiál: pěna, počet dílků 6 xE, rozměr složeného puzzle
4x4x4x cm



UČEBNÍ SYSTÉM V RÁMEČKU PRO cizí JAflK, MATEMATIKU, ČESKÝ JAZYK _______ ______

Učební systém v rámečku Výukový systém pro děti předškolního a školnflio věku, kterýfunguje na 90 rámečků
principu plastového rámečku, do kterého Se vkládají výukové karty
různých oborů.
Popis systému: Tento systém spojuje učeni s hrou, kombinuje koncentraci,
pozornost a trpělivost s jednoduchou manipulaci. Skládá Sez rámečku a
růžňýČh soubóvů, v každém souboru je miň 16 kaet. Rámečky jsou ódolĎé,
kQmpaktni, hygienické, bez volných dflů a jejich součásti je deset
barevných, pohyblivých knoflikú. Jednotlivé karty jsou ze silného kartonu,
lakované, každá karta obsahuje deset úkolů označených barevnými
puntíky; barevnost těchto puntíků je shodná s barevnosti knoflíků v
rámečku. Karta se zasune do rámečku a barevné knoflíky Se přisouvají ke
správné odpovědi; po vyřešeni všech deseti úkolů se karta otočí a
porovnají Se barvy a správné vyřešeni úkolů. Vhodný pro děti ods-IQ let,
Orientačni rozměr 22,5 X 27,8 cm.

Soubor do rámečku -2 čísla do 20. Soubor obsahuje min 16 hracích karet, každá karta $10 úkoly. karta se 30 soubor
zacházeni s čísly zasune do rámečku a barevné knoflíky se přisouvají ke správné odpovědi.

Po vyřešení všech 10 úkolů se karta otočí a porovnají se barvy a správné
vyřešeni.

Soubor do rámečku~ 1 čísla do 100- Soubor obsahuje min 16 hracích karet, každá karta s 10 úkoly. Karta se 30 soubor
zacházení s čísly zasune do rámečku a barevně knoflíky se přisouvají ke správné odpovědi.

Po vyřešení všech 10 úkolů se karta otočí a porovnají Se barvy a správné
vyřešení.

Soubor do rámečku~ čísla do 100- Soubor obsahuje min 16 hracích karet, každá karta s 10 úkoly. Karta se 30 soubor
násobeni a děleni zasune do rámečku a barevně knoflíky se přisouvají ke správné odpovědi.

Po vyřešení všech 10 úkolů Se karta otočí a porovnají Se barvy a správné
vyřešeni. Cílem tohoto souboru není, aby se žáci naučili a procvičovali
pamětné spoje násobeni a dělení, ale aby porozuměli operacím násobení a
děleni jako strategiím řešeni reálných situaci, resp. matematických úloh,
uměli je správně použit a pomoci souvislostí mezi základnimi početními
operacemi i určit výsledek.

Soubor do rámečku - zlomky 2 zlomky a Soubor obsahuje min 16 hracích karet, každá karta s 10 úkoly. karta se 30 soubor
smíšená čísla easune do rámečku a barevné knoflíky se přisouvdjí ke správné odpovědi.

Po vyřešení všech 10 úkolů se karta otočí a porovnají Se barvy a správné

vyřešení.
Soubor do rámečku - desetinná čísla Soubor obsahuje min 16 hracích karet, každá karta stO úkoly. Karta se 30 soubor

zasune do rámečku a barevné knoflíky se přisouvají ke správné odpovědi.
Po vyřešení všech 10 úkolů Se karta otočí a porovnají Se barvy a správné
vyřešení.

Soubor do rámečku me and my family Soubor obsahuje min 16 hracích karet, každá karta s 10 úkoly. karta se 30 soubor
zasune do rámečku a barevné knofliky se přisouvají ke správné odpovědi.
po vyřešeni všech 10 úkolů se karta otočí a porovnají se barvy a správné
vyřešení.
t3oplňovánívět,doplňováni jmen, vyjádřeníčasu, určenídennídoby podle
činnosti, doplňováni předložek, přídavných jmen, porozumění krátkým
větám a jejich seřazení ...

Soubor do rámečku my town Soubor obsahuje min 16 hracích karet, každá karta sto úkoly. Karta se 30 soubor
zasune do rámečku a barevné knoflíky se přisouvají ke správné odpovědi.
Po vyřesení všech 10 úkolů se karta otočí a porovnají Se barvy a správné
vyřešeni. Doplňováni vět, přiřazování věta - obrázek, tvořeni vět ze třech
Části, s ovní zásoba z oblastí: in town, in the street, shops, shopping, jobs,
buildings.

Soubor do rámečku - thast me Soubor obsahuje 16 výukových karet, vždy s 10 úkoly, Karta se zasune do 30 Soubor
rámečku a barevné knoflíky se přisouvají ke správné odpovědi. Po vyřešeni
všech 10 úkolů se karta otočí a porovnají se barvy a správné vyřešeni.
Cílem programu je zprostředkovat slovní zásobu vjednoduchých větných
stavbách, otázkách či oznamovacích větách. Děti se tak brzy mohou
anglicky vyjadřovat k tématům, která jsou jim blízká



Soubor do rámečku - slovní druhy I Soubor obsahuje min 16 hracích karet, každá karta s 10 úkoly. Karta se 30 soubor
zasune do rámečku a barevné knoflíky se přisouvají ke správné odpovědi.
Po vyřešení všech 10 úkolů se karta otočí a porovnají se barvy a správné
vyřešení.

Soubor do rámečku - čtení s porozuměním Soubor obsahuje min 16 hracích karet, každá karta s 10 úkoly. Karta se 30 soubor
1- slova a věty zasune do rámečku a barevné knoflíky Se přisouvají ke správné odpovědi.

Po vyřešeni všech 10 úkolů se karta otočí a porovnají se barvy a správné
vyřešeni,

Soubor do rámečku - čtení s porozuměním Soubor obsahuje min 16 hracích karet, každá karta sb úkoly. Karta se 30 soubor
2- věty a texty zasune do rámečku a barevné knoflíky se přisouvají ke správné odpovědi.

Po vyřešenívšech 10 úkolů se karta otočí a porovnajl se barvy a správné
vyřešeni.

Soubor do rámečku - bezpečnost v silničním Soubor obsahuje min 16 hracích karet, každá karta s 10 úkoly. Karta se 30 soubor
provozu zasune do rámečku a barevné knoflíky Se přisouvaji ke správné odpovědi.

Po vyřešenívšech 10 úkolů se karta otočí a porovnají se barvy a správné
vyřešeni.

Soubor do rámečku tělo a idraví Sduborob≤ahuje min 16 hracích karet, každá karta ≤ 10 úkoly. varta ≤é 30 soubor
zasune do rámečku a barevné knoflíky se přisouvají ke správné odpovědi.
Po vyřešení všech 10 úkolů se karta otoči a porovnají se barvy a správné
vyřešení.

Soubor do rámečku příběhy v obrázcích Soubor obsahuje min 16 hracích karet, každá karta s 10 úkoly. Karta se 30 soubor
zasune do rámečku a barevné knoflíky se přisouvají ke správné odpovědi.
Po vyřešení všech 10 úkolů se karta otočí a porovnají se barvy a správné
vyřešeni.



Název zákázky: Vzdělávací pamů&y- inkluzívní vzdělávání

Příloha Č. 4 - položkový rozpočet vyplňujte pouze žlutá pole

. Kčljednotka cena celkem!Partner projektu Počet MJ bez DPH KČ bez DPH

Lidská kostra se svaly 1 ks 16 139,80 16 139,80
Molekuly - stavebnice 15 sada 1 195,43 17 931.45
Uhlíkově elektrody pro migrací iontů 5 sada 352,65 1 763,25
Žákovská cvičení optika parsků 1 sada 14 638,90 14 638,90
Model čtyřdobého spalovacího motoru 1 ks 16 546,60 16 546,60
Model dvoutaktního motoru 1 ks 12 025,88 12 025,88
Chemická sada 1 sada 21 227,01 21 227,01
Multimetr S ks 414,44 2 072,20
3D puzzle 60 ks 277,51 16 650.60
Učební systém v rámečku 90 rámečků 256,85 23 116,50
Soubor do rámečku -2 čísla do 20- zacházení s čísly 30 soubor 232,68 6 980,40
Soubor do rámečku - 1 Čísla do 100- zacházení s čísly 30 soubor 232,68 6 980,40
Soubor do rámečku - čísla do 100- násobení a dělení 30 soubor 232,68 6 980,40
Soubor do rámečku - zlomky 2 - zlomky a smíšená čísla 30 soubor 232,68 6 980,40
Soubor do rámečku - desetinná čísla 30 soubor 232,68 6 980,40
Soubor do rámečku - me and my family 3Q soubor 232,68 6 980,40
Soubor do rámečku - my town 30 soubor 232,68 6 980,40
Soubor do rámečku - thas‘t me 30 Soubor 232,68 6 980,40
Soubor do rámečku - slovní druhy 1 30 soubor 232.68 6 980,40
Soubor do rámečku - čtení s porozuměním 1- slova a věty 30 soubor 232,68 6 980,40
Soubor do rámečku - Čtení s porozuměním 2 - věty a texty 30 soubor 232,68 6 980,40
Soubor do rámečku - bezpečnost v silničním provozu 30 soubor 232,68 6 980.40
Soubor do rámečku - tělo a zdraví 30 soubor 232,68 6 980,40
Soubor do rámečku - příběhy v obrázcích 30 soubor 232,68 6 980,40

CĚĎa celkem bež DPH
DPH 21%
DPH 15%

Cena celkem včetně DPH

239 837,79
29 843,56
14 658,84

284 340,19




